様式第１号

平成　　　年　　　月　　　日

角田市長　大友　喜助　殿

所在地：
事業者名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　印

参加申請書

　角田市の公共施設等への電力供給等業務プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり提案書等を提出いたします。
　なお、参加申請にあたり、実施要領に定める参加資格を満たしているとともに、優先交渉権者として選定された場合は、本提案書の内容に則り履行保証することを誓約します。

記

１．提案書（見積価格、算出根拠、積算内訳表及びその他提案事項等）（任意様式）
２．事業者概要書及び国・地方公共団体等における同種事業の実績（様式第２号）
３．直近２事業年度における決算に係る貸借対照表、損益計算書及び事業報告書
４．登録小売電気事業者であることを証する書類の写し（みなし小売電気事業者は不要）
５．納税証明書
６．法人登記簿謄本の写し
７．印鑑証明書

（担当者連絡先）所　　属：
　　　　氏　　名：
　　　　電話番号：
　　　　Fax番号：
　　　　E-mail：
様式第２号

事業者概要書及び国・地方公共団体等における同種事業の実績

	事業者名

	所在地

	会社設立日

	資本金

	従業員数

業務内容

	電力供給実績
	　　　　　　　　　　　　　KWh／月（平成　　　年　　　月時点）

	電力発電及
び調達方法

国・地方公共
団体等との
契約実績

	（過去３か年の間に契約締結した国・地方公共団体等の延べ数）
　　　　　　　　団　体

	（上記のうち主な契約先・契約期間・契約容量等）

　１．発注機関：
　　　契約期間：　　　　　　　　　　～
　　　契約容量：
　　　その他：

　２．発注機関：
　　　契約期間：　　　　　　　　　　～
　　　契約容量：
　　　その他：

　３．発注機関：
　　　契約期間：　　　　　　　　　　～
　　　契約容量：
　　　その他：
　※ 実績が確認できる契約書の写しを添付すること。

様式第３号

質問書

平成　　　年　　　月　　　日

角田市長　大友　喜助　殿

所在地：
事業者名：
代表者名：
電話番号：
担当者名：

	業務名
	角田市の公共施設等への電力供給等業務

	質問番号
	質問項目及び内容

	１
	質問項目

	内　　容

	２
	質問項目

	内　　容

	３
	質問項目

	内　　容

· 必要に応じて行を追加して下さい。また、１ページを超える場合には、この様式に準じて、ページを追加して下さい。
様式第６号

辞退届

平成　　　年　　　月　　　日

　角田市長　大友　喜助　殿

所在地：
事業者名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　印

　角田市の公共施設等への電力供給等業務プロポーザル実施要領に基づき、過日提案書等を提出しましたが、下記の理由により辞退しますので、お届けいたします。

記

	辞退理由：

（担当者連絡先）所　　属：
　　　　氏　　名：
　　　　電話番号：
　　　　Fax番号：
[bookmark: _GoBack]　　　　E-mail：